

Harmsgården ApS

Omfartsvejen 16

4300 Holbæk

CVR-nummer 40985638

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Henrik Nikolai Krebs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Harmsgården ApS
Omfartsvejen 16
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 40985638
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Hans Christian Rasmussen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Henrik Brusgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været investering og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 276 og en egenkapital pr. 31. december 2019 på TDKK 2.480, svarende til en soliditet på 18,7%, anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har pr. 1. januar 2020 afhændet ejendommen på Taastrup Møllevvej 10, 4300 Holbæk med en mindre regnskabsmæssig gevinst. Ejendommen indgår med en bogført værdi på TDKK 3.570 pr. 31. december 2019.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december	
	Bruttofortjeneste	711.021
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-123.392
	Resultat før finansielle poster	587.629
	Finansielle omkostninger	-234.074
	Resultat før skat	353.555
1	Skat af årets resultat	-77.769
	Årets resultat	275.786
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	275.786
	Resultatdisponering i alt	275.786
2	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2019 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	11.634.684
	Materielle anlægsaktiver	11.634.684
	Anlægsaktiver i alt	11.634.684
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.595.444
	Periodeafgrænsningsposter	10.848
	Tilgodehavender	1.606.292
	Omsætningsaktiver i alt	1.606.292
	Aktiver i alt	13.240.976

Note	Balance	2019 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	40.000
	Reserve for opskrivninger	717.911
	Overført resultat	1.722.542
	Egenkapital i alt	2.480.453
	Hensættelser til udskudt skat	376.005
	Hensatte forpligtelser	376.005
	Gæld til realkreditinstitutter	5.326.072
	Kreditinstitutter	3.807.664
	Anden gæld	406.800
3	Langfristede gældsforpligtelser	9.540.536
	Gæld til realkreditinstitutter	323.700
	Kreditinstitutter	415.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.938
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.344
	Kortfristede gældsforpligtelser	843.982
	Gældsforpligtelser i alt	10.384.518
	Passiver i alt	13.240.976
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Note	Egenkapitalopgørelse	2019 DKK
	Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december	
	Virksomhedskapital, primo	40.000
	Virksomhedskapital	40.000
	Opskrivningshenlæggelser, primo	750.506
	Årets henlæggelse til reserve (ej resultatdisponering)	-32.595
	Reserve for opskrivninger	717.911
	Overført resultat, primo	1.414.161
	Årets henlæggelse til reserve (ej resultatdisponering)	32.595
	Årets overførte resultat	275.786
	Overført resultat	1.722.542
6	Egenkapital i alt	2.480.453

Noter

DKK

1 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	47.344
Regulering af udskudt skat	30.425
Skat af årets resultat i alt	77.769

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år 6.013.414

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bødtker Invest ApS og de øvrige søsterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst pantebrev på TDKK 12.370 med pant i grunde og bygninger.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 5.700, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør pr. 31. december 2019 TDKK 11.635.

6 Egenkapital i alt

Virksomheden er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden virksomhedens start.
